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Jeeves efterfrågas i Nordamerika 
 
Under fjärde kvartalet har fyra amerikanska bolag valt Jeeves Universal som 
nytt affärssystem. Dessutom har Jeeves tecknat samarbetsavtal med tre nya 
partner. Det nya dotterbolaget Jeeves Information Systems Inc ökar 
expansionstakten i Nordamerika. 
 

- Vår etablering i Nordamerika har mottagits mycket positivt av både kunder och 
partner, vilket hittills resulterat i fyra nya kundavtal och tre nya partneravtal. 
Samtidigt ger ett växande antal nya kund- och partnerprospekt positiva 
signaler för vår fortsatta utveckling, säger Bernt Olausson, som från och med 
den 1 januari 2012 tillträtt som vd för dotterbolaget.      

 
Det nya bolaget har sitt kontor i Chicago, USA, och under 2012 flyttar svensk Jeeves-
personal, i form av management och produktspecialister, dit. Dotterbolagets uppgift 
är att ansvara för marknadsuppbyggnad. Prioriterade satsningsområden under 2012 
innefattar säljstöd, en utökad rekrytering av partner, utbildning och support. 
Jeeves erfarenheter från den nordamerikanska marknaden visar att det finns en 
efterfrågan på anpassningsbara och flexibla affärssystem såsom Jeeves. Och nya 
partner bekräftar att det finns ett behov av en ny aktör som också bygger långsiktiga 
partnerrelationer.  
 

- Vi har hittat partner som är villiga att driva offensiv försäljning tillsammans med 
oss. Vår målsättning är att öka försäljningen under 2012, säger Bengt-Åke 
Älgevik, VD Jeeves.  
 

För mer information kontakta: 
Bengt-Åke Älgevik, VD Jeeves Information Systems AB 
08-587 099 00 
Bengt-Ake.Aelgevik@jeeves.se  
 
 
Fakta om Jeeves 
Jeeves Information Systems AB (Jeeves) utvecklar affärssystem för små och medelstora företag.  
Varje dag använder drygt 4 000 företag i över 40 länder något av Jeeves tre affärssystem: 
Jeeves Selected, Jeeves Universal eller Garp. Våra affärssystem är lätta att använda och 
anpassa efter företags specifika behov och möjliggör samtidigt kontinuerlig utveckling av 
affärsstödet. Jeeves huvudkontor ligger i Stockholm och bolaget är sedan 1999 noterat på 
NASDAQ OMX Nordic Exchange (Small Cap). För mer information, se www.jeeves.se. 


